
26. ročník soutěže společných skladeb26. ročník soutěže společných skladeb26. ročník soutěže společných skladeb26. ročník soutěže společných skladeb

a jednotlivkyň v moderní gymnasticea jednotlivkyň v moderní gymnasticea jednotlivkyň v moderní gymnasticea jednotlivkyň v moderní gymnastice

Generální sponzor: SYSTHERM s.r.o.

Pořadatel: Oddíl moderní gymnastiky TJ Slavoj Plzeň

Kontaktní osoba:
Petra Bejvlová, tel: +420 731 661 338,

email: petra.bejvlova@gmail.com

Datum: 19.11.2016

Místo: TJ Slavoj Plzeň, Třebízského 12, Plzeň

Přihlášky:
Do 1. 11. 2016 on-line http://www.rgform.eu/menu.php?

akcia=KS 

Zápisy:
Zašlete poštou do 11. 11. 2016 na adresu:

Petra Bejvlová, Zámecké nám. 70/5, Plzeň 322 00

Hudby:
Do 11.11.2016 on-line 

http://www.rgform.eu/menu.php?akcia=KS 

Startovné:
1400 Kč za společnou skladbu (700 Kč členky ČSMG)

  700 Kč za jednotlivkyni (300 Kč členky ČSMG)

Ubytování:

Pořadatel nezajišťuje, můžete využít ubytování v okolí:

www.penzionuzimaku.cz; www.hotelhazuka.cz; 

www.pension-antica.cz; www.hotel-victoria.cz

Podmínka účasti:
Účast 1 až 2 rozhodčích vyškolených dle mezinárodních 

pravidel FIG pro rok 2016

Harmonogram soutěže bude upřesněn po uzavření přihlášek.



Společné skladby se zápisemSpolečné skladby se zápisemSpolečné skladby se zápisemSpolečné skladby se zápisemSpolečné skladby se zápisemSpolečné skladby se zápisemSpolečné skladby se zápisemSpolečné skladby se zápisem

SeniorkySeniorkySeniorkySeniorky 2000200020002000 a staršía staršía staršía starší 5 obručí, 3 míče + 2 švihadla 5 obručí, 3 míče + 2 švihadla 5 obručí, 3 míče + 2 švihadla 5 obručí, 3 míče + 2 švihadla 

Obtížnost 5 bez výměny, 5 s výměnou, max 1 risk, min 1 série tanečních 

kroků, min 6 kolaborací, D max 10 bodů, E max 10 bodů

Juniorky 2001 – 2003Juniorky 2001 – 2003Juniorky 2001 – 2003Juniorky 2001 – 2003 5 párů kuželů5 párů kuželů5 párů kuželů5 párů kuželů

Obtížnost 4 bez výměny, 4 s výměnou, hodnota každé obtížnosti bez 

výměny max 1,0 b, max 1 risk, min 1 série tanečních kroků, min 6 

kolaborací

D max 8 bodů, E max 10 bodů

Naděje starší 2004 a mladšíNaděje starší 2004 a mladšíNaděje starší 2004 a mladšíNaděje starší 2004 a mladší 5 párů kuželů5 párů kuželů5 párů kuželů5 párů kuželů

Obtížnost 4 bez výměny, 4 s výměnou, hodnota každé obtížnosti bez 

výměny max 1,0 b, max 1 risk, min 1 série tanečních kroků, min 6 

kolaborací, D max 8 bodů, E max 10 bodů

Naděje mladší 2006 a mladšíNaděje mladší 2006 a mladšíNaděje mladší 2006 a mladšíNaděje mladší 2006 a mladší 2-4 obručí+2 míče; 4-6 členek2-4 obručí+2 míče; 4-6 členek2-4 obručí+2 míče; 4-6 členek2-4 obručí+2 míče; 4-6 členek

Obtížnost 3 bez výměny, 3 s výměnou, hodnota každé obtížnosti bez 

výměny max 1,0 b, max 1 risk, min 1 série tanečních kroků, min 6 

kolaborací, D max 8 bodů, E max 10 bodů

Společné skladby bez zápisuSpolečné skladby bez zápisuSpolečné skladby bez zápisuSpolečné skladby bez zápisuSpolečné skladby bez zápisuSpolečné skladby bez zápisuSpolečné skladby bez zápisuSpolečné skladby bez zápisu

Naděje nejmladší A 2007 a mladšíNaděje nejmladší A 2007 a mladšíNaděje nejmladší A 2007 a mladšíNaděje nejmladší A 2007 a mladší bez náčiníbez náčiníbez náčiníbez náčiní 4-6 členek4-6 členek4-6 členek4-6 členek

Obtížnost 6 obtížností, hodnota každé obtížnosti max 1,0 b, min 1 série 

tanečních kroků, min 6 kolaborací, D max 8 bodů, E max 10 bodů

Naděje nejmladší B 2009 a mladšíNaděje nejmladší B 2009 a mladšíNaděje nejmladší B 2009 a mladšíNaděje nejmladší B 2009 a mladší bez náčiníbez náčiníbez náčiníbez náčiní 4-6 členek4-6 členek4-6 členek4-6 členek

Obtížnost 6 obtížností, hodnota každé obtížnosti max 1,0 b, min 1 série 

tanečních kroků, min 6 kolaborací, D max 8 bodů, E max 10 bodů



Jednotlivkyně se zápisemJednotlivkyně se zápisemJednotlivkyně se zápisemJednotlivkyně se zápisemJednotlivkyně se zápisemJednotlivkyně se zápisemJednotlivkyně se zápisemJednotlivkyně se zápisem

DorostenkyDorostenkyDorostenkyDorostenky 2000 a starší2000 a starší2000 a starší2000 a starší 2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním

Obtížnost max 6 prvků (min 4) do 1,0 b, rozložení prvků min 1, max 3, 

min 1 série tanečních kroků, max 3 risky, max 4 mistrovství

D max 8 bodů, E max 10 bodů

Juniorky 2001 - 2003Juniorky 2001 - 2003Juniorky 2001 - 2003Juniorky 2001 - 2003 2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním

Obtížnost   max 7 prvků BN (min 4) do 1,0 b, rozložení prvků min 1, max 3, 

min 1 série tanečních kroků, max 3 risky, max 4 mistrovství

          D max 8 bodů, E max 10 bodů

Kadetky starší 2001-2003Kadetky starší 2001-2003Kadetky starší 2001-2003Kadetky starší 2001-2003 2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním

Obtížnost max 6 prvků (min 4) do 1,0 b, rozložení prvků min 1, max 3, 

min 1 série tanečních kroků, max 2 risky, max 3 mistrovství

D max 8 bodů, E max 10 bodů

Kadetky mladší 2004 - 2005Kadetky mladší 2004 - 2005Kadetky mladší 2004 - 2005Kadetky mladší 2004 - 2005 2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním2 sestavy s libovolným náčiním

Obtížnost max 6 prvků (min 3) do 1,0 b, rozložení prvků min 1, max 3, 

min 1 série tanečních kroků, max 2 risky, max 3 mistrovství

D max 8 bodů, E max 10 bodů

Naděje mladší 2006 - 2007Naděje mladší 2006 - 2007Naděje mladší 2006 - 2007Naděje mladší 2006 - 2007 bez náčiní + libovolné náčiníbez náčiní + libovolné náčiníbez náčiní + libovolné náčiníbez náčiní + libovolné náčiní

Obtížnost max 6 prvků (min 3) do 1,0 b, rozložení prvků min 1, max 3, 

min 1série tanečních kroků, max 2 risky, max 3 mistrovství

D max 8 bodů, E max 10 bodů

Naděje nejmladšíNaděje nejmladšíNaděje nejmladšíNaděje nejmladší 2008 a mladší2008 a mladší2008 a mladší2008 a mladší bez náčiníbez náčiníbez náčiníbez náčiní

Obtížnost max 5 prvků (min 3) do 1,0 b, rozložení prvků min 1, max 3, 

min 1 série tanečních kroků, D max 8 bodů, E max 10 bodů

!!! Zahraniční kluby jsou povinny přizpůsobit své sestavy a!!! Zahraniční kluby jsou povinny přizpůsobit své sestavy a!!! Zahraniční kluby jsou povinny přizpůsobit své sestavy a!!! Zahraniční kluby jsou povinny přizpůsobit své sestavy a

zápisy výše uvedeným pravidlům !!!zápisy výše uvedeným pravidlům !!!zápisy výše uvedeným pravidlům !!!zápisy výše uvedeným pravidlům !!!



Soutěž o putovní pohár Systherm CupSoutěž o putovní pohár Systherm CupSoutěž o putovní pohár Systherm CupSoutěž o putovní pohár Systherm CupSoutěž o putovní pohár Systherm CupSoutěž o putovní pohár Systherm CupSoutěž o putovní pohár Systherm CupSoutěž o putovní pohár Systherm Cup

Kromě závodu jednotlivkyň a společných skladeb vyhlašujeme také soutěž

družstev. Cílem soutěže družstev je ocenit klub moderní gymnastiky, který

má napříč kategoriemi nejúspěšnější závodnice.

V každé  kategorii  jednotlivkyň  a  společných  skladeb  bude  prvnímu  až

šestému místu přidělený počet bodů dle následující tabulky. Do výsledku se

budou  započítávat  pouze  dvě  nejlepší  umístění  klubu  v  každé  kategorii.

Vítězem soutěže o putovní pohár Systherm Cup se stane klub s nejvyšším

počtem získaných bodů.

1. místo 6 bodů

2. místo 5 bodů

3. místo 4 body

4. místo 3 body

5. místo 2 body

6. místo 1 bod

Za oddíl MG TJ Slavoj Plzeň

Petra Bejvlová


